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ПЕРВОМАЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА

Миколаївської області

РІШЕННЯ

 ____ _______сесія                      __________скликання

від______________№_____

          м. Первомайськ

	Про внесення змін до рішення міської ради від 27.10.2016 року № 28 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів міською радою на 2017 рік»
	



Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», на підставі листа управління містобудування, архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради від 25.10.2016 року № 786/04.04-1-15 та  депутатського звернення Сабліної Н. В.  від 17.11.2016 року б/н міська рада 


ВИРІШИЛА:


1.Внести зміни до рішення міської ради від 27.10.2016 року № 28  «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів міською радою на 2017 рік», доповнивши план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів пунктами  4, 5  наступного змісту:

	№

п/п
	Види і назви проекту регуляторного акту
	Мета

прийняття регуляторного

акту
	Розробники регуляторного акту
	Термін

підготов-

ки регуляторного

акту

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Про скасування рішення міської ради від 30.05.2013 року № 19 «Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в місті Первомайську в новій редакції»
	 Підготовка нового регуляторного акта – рішення   міської ради «Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в місті Первомайську в новій редакції»
	 Управління містобудування, архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради


	І – ІІ квартал

2017 року

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Про затвердження Положення про соціальне замовлення в місті Первомайську
	Залучення неурядових (неприбуткових) організацій до вирішення проблемних питань міста шляхом реалізації соціальних замовлень
	Депутат міської ради 
Сабліна Н. В.
	І квартал 
2017 року



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань законності, самоврядування, депутатської діяльності, регламенту, зв’язків ради, засобів масової інформації, регуляторної політики, запобігання і протидії корупції  та  захисту прав споживачів.

                 Міський голова                               Л. Г. Дромашко
Марченко

4-32-62
Рішення Первомайської міської ради
55200, Миколаївська область, м. Первомайськ, вул. Грушевського, 3
тел. 05161 4 20 22, факс 05161 4 46 06 e-mail: vykonkom@pervomaisk.info
Про внесення змін   до рішення міської ради від 27.10.2016 року № 28 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів міською радою на 2017 рік»
Стор. 2 із 2


